
Referat af afdelingsmøde, afdeling 24 Skovgårdsparken, fredag den 17.05.24 
 
.Antal fremmødte var 32 husstande - hvilket svarer til 64 stemmer. 
 
Per Ohms fra foreningsbestyrelsen blev enstemmigt valgt som dirigent. 
 
Mødet startede med beretning fra formand Lars Meldgaard 
 
Budget 2025 blev præsenteret, og der forventes en huslejestigning på 3,2 %. 
Budget blev enstemmigt stemt for. 
 
Forslag: 
Forslag 1.0: Renovering af toiletter 
Forslag 3.0: Genåbning af kollektiv råderet 
Forslag 3.1: Indførelse af kollektiv råderet 
 
Alle ovenstående forslag blev slået sammen, grundet at det omhandlede det samme emne. 
Fremtidig model hedder 60/40, hvilket betyder at fremtidige renoveringer af køkken/bad, 
betyder at afdelingen finansierer 40 % og beboer finansierer 60%. 
Der vil været et begrænset antal lejemål, der kan blive renoveret - dette skal der søges om 
såfremt, man finder dette nødvendigt.  
 
32 stemte for / 22 stemte i mod = Kollektiv råderet indføres. 
 
 
Forslag 1.1: Installering af ladestandere ved blokkene. 
 
Forslaget blev godkendt - bestyrelsen kommer med et oplæg omkring placering og økonomi i 
til næste afdelingsmøde. 
 
Forslag 2.0: Bestyrelsen ønsker ikke at bruge 265.000 til at køre enkelte kældertrapper 
bredere. 
Forslaget blev godkendt. 
 
Forslag 2.1: Årlig afrensning af facader. 
Afrensning er allerede igangsat, og forslaget var derfor ikke til afstemning. 
 
Forslag 5.0: Deltagelse i Den boligsociale helhedsplan. 
Skovgårdsparken er kommet på statens liste over parallelsamfund, og der ønskes igangsat 
initiativer for både afd. 24 og afd. 3 Brabrand Boligforening, så vi kan komme af listen. 
Forslaget blev godkendt. 
 
På genvalg til bestyrelsen, i en 2-årig periode var følgende: 
Jane Kahr Meldgaard, Charlotte Nielsen og Brian Pedersen. 
Alle ovenstående ønskede at stille op igen, og blev genvalgt. 



 
Nye suppleanter i bestyrelsen: 
 
Razine Zandi, Sigridsvej 5, 3.th 
Mohammed Ali, Sigridsvej 27, 3. th 
 
De ønskes begge velkommen i bestyrelsen, og vi ser frem til et godt samarbejde. 
 
Tak for et godt møde. 
 
 

http://3.th/

